
Příloha č. 1

Akceptační protokol nabídky sdružených služeb dodávky zemního plynu
ze dne 29.11.2021

Předkladatel nabídky: Kontaktní osoba předkladatele:

Pražská plynárenská, a. s.
Praha 1 - Nové Město 
Národní 37 
PSČ:110 00

Zadavatel poptávky:
Místní veřejná knihovna, Praha 9 - Horní 
Počernice, Náchodská 754
Náchodská 754/94, 193 00 Praha 20 
IČ:75142937

Pavel Dubský
Specialista prodeje
tel. / mobil: 267175016 / 724312439
e-mail: Davei.dubskv@DDas.cz

Kontaktní osoba zadavatele:

Božena Beňová
ředitelka
tel. / mob: 605700774
e-mail: knihovna@knihovna-hD.cz

Vyhodnocení nabídky dodávky zemního plynu;
Zadavatel svým podpisem stvrzuje přijetí nabídky sdružených služeb dodávky zemního plynu pro období 
dle jednotlivých variant viz níže v plném rozsahu, včetně jejích příloh.

EIC
Objem
dodávky
(MWh)/ro
k

adresa odběrného místa

27ZG100Z00418479 57,367 Náchodská 754/94, 193 00 Praha 20

Oprávněná osoba k podpisu smlouvy, datum narození; 

Kontaktní osoba, telefon:

Korespondenční adresa; // ' 754/77 79Sec /o
Stávající dodavatel plynu (v případě změny dodavatele):

Cenová nabídka dodávky zemního plynu
Cena za ostatní služby dodávky (cena za dodávku plynu) bude řešena jako pevná (fixní) jednosložková cena, 
včetně ceny za přepravu plynu, za strukturování a za odebrané množství a bude pro výše uvedené období 
sjednána ve výši: viz níže uvedené varianty. Předpokládaný roční objem dodávky plynu činí 57,367 MWh/rok,

Varianta č. 1.
_______ 1.1.2022 do 31.12. 2022 činí 1895 Kč/MWh*_________________________________________________
Dále pak na další období:
Varianta č. 2.

1.1. 2023 do 31.12. 2023 činí 1166 Kč/MWh*
Vafiante-čr6-

lT4r-2023-eto-31.12:~2e24 činí 10a8-Kč/MWfl:ij;_ *)nehodící se škrtne

Tento akceptační protokol je závazným podkladem pro uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky a 
odběru zemního plynu, která bude mezi předkladatelem a zadavatelem uzavřena bez zbytečného odkladu.

V Praze dne q v-gf.i KnifíOVr-a
^ y ■■ -.A j

Za zadavatele

' cr.- trnsrc;' c. i-^;5^ci's/

mailto:Davei.dubskv@DDas.cz
mailto:knihovna@knihovna-hD.cz


o PLYNÁRENSKÁ

nabídka sdružených služeb dodávky
ZEMNÍHO PLYNU MO + SO

Předkladatel nabídky:

Pražská plynárenská, a. s.
Praha 1 - Nové Město 
Národní 37 
PSČ; 110 00

Zadavatel poptávky:

Místní veřejná knihovna, Praha 9 - Horní 
Počernice, Náchodská 754
Náchodská 754/94, 193 00 Praha 20 
IČ;75142937

Kontaktní osoba předkladatele:

Pavel Dubský
Specialista prodeje
tel. / mobil: 267175016 / 724312439
e-mail: pavel.dubskv@Dpas.cz

Kontaktní osoba zadavatele:

Božena Beňová
ředitelka
tel. / mob: 605700774
e-mail: knihovna@knihovna-hD.cz

Předmět nabídky
Pražská plynárenská, a. s. předkládá cenovou nabídku na dodávku zemního plynu pro potřeby zadavatele na 
období dle níže uvedených variant. Pražská plynárenská, a. s. nabízí individuální obsluhu v případě potřeby 
úpravy smlouvy, nebo v případě jakýchkoli dotazů ohledně dodávky zemního plynu.

Cenová nabídka dodávky zemního plynu
Cena za ostatní služby dodávky (cena za dodávku plynu) pro odběrné místo je řešena jako pevná (fixní) 
jednosložková cena a obsahuje cenu za přepravu plynu, za strukturování a za odebrané množství. Výše této fixní 
jednosložkové ceny pro období od;

Varianta č. 1.
1.1. 2022 do 31.12. 2022 činí 1895 Kč/MWh_________________________________________________

Dále pak na další období:
Varianta č. 2.

1.1. 2023 do 31.12. 2023 činí 1166 Kč/MWh
Variante č. 3

1^023jdjO-31.12r-2024€Ír»:4O29-K£/MWh-.
Všechny ceny uvedené v nabídce jsou bez DPH a bez daně z plynu. Regulovaná část ceny plynu bude účtována 
v souladu s platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. Odchylky skutečné spotřeby 
nejsou nijak zpoplatňovány ani penalizovány.

Závěr

Předkladatel se zavazuje, že uvedená nabídka dodávky zemního plynu je platná do 30.11. 2021, 08,00 hod.
V následujících dnech může být tato nabídka dle potřeby aktualizována.
Přijetí této nabídky potvrďte předkladateli ve lhůtě platnosti nabídky na výše uvedený e-mail V případě 
akceptace nabídky budou uzavřeny Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu vedoucí k 
zabezpečení dodávek zemního plynu s jednotlivými konečnými zákazníky, a to vždy pro příslušnou kategorii 
odběru.
Nabídka má důvěrný charakter a ze strany zadavatele poptávky nebude poskytnuta třetí osobě.
Věříme, že předložená cenová nabídka v budoucnu potvrdí dobré obchodní vztahy mezi našimi společnostmi.

Přílohy:
1. Seznam odběrných míst

V Praze dne 29. 11. 2021
Pavel Dubský 
specialista prodeje

mailto:pavel.dubskv@Dpas.cz
mailto:knihovna@knihovna-hD.cz

